1

2.

3.

Jonatox

210 MeToIMuHNX peKoMeHarlii

II0JI0 31iHCHEHH S OLIHKH e)eKTHBHOCTI
GIOJUKETHHX NPOTpaM

OIIHKA E®EKTUBHOCTI BIO[)KETHOI IPOT'PAMHU

3a 2020 pix

0900000 YnpasniHHS 3 THTaHb 3aXHCTy NpaB Aitei Mickkoi paan micta KponuBHHIIBKOTO
(KIIKBK MB) (HaiiMeHyBaHHS TOJIOBHOI'O PO3IIOPSITHAKA)
0910000 YnpasniHHS 3 THTaHb 3aXHCTy NpaB giteir Mickkoi paan micta KponuBHHIIBKOTO
(KIIKBK MB) (HaiiMeHyBaHHSI BiANOBIIAIHOTO BUKOHABIIS)

IIpoexTHi, OyaiBeTbHO-PEMOHTHI POOOTH, IPUIOAHHS KHUTJIA TA IPUMIIICHB IS PO3BUTKY

CiMEHHHX Ta iHIIUX (OPM BUXOBAHHS, HAOIMKCHUX J0 CIMCHHHX, Ta 3a0€3MeUCHHS
0916083 0610 JKHTIIOM JiTeH - CHpIT, AiTel, mo30aBIeHNX 0aThKIBCHKOTO MIiKIyBaHH:,0ci0 3 iX yncia
(KIIKBK MB) (K®KBK) (HaiiMeHyBaHHS OFOJPKETHOT IPOrpaMu)

4. Mera Gro)KE€THOI IPOrpaMu:

3a0e3neueHHs )KUTIOM Ta MPHUMILIEHHAM AUTAYNX OyAUHKIB CIMEHHOro THITY, IHIINX GOpM

BUXOBaHHA, HAOJIDKEHUX 10 CIMEHHHUX, Ta 3a0€3MeUeHHs )KUTIIOM JiTeil CHpiT, 0ci0 3 IX uncia

5. Oninka eeKTHBHOCTI O0/KETHOI IPOrpaMu 3a KPUTEPisIMU:
5.1 "BuxoHaHHs OFOJKETHOI MPOrpaMy 3a HANpsIMaMy BUKOPUCTAHHS OIOKETHUX KOIITIB":

(TUC. rpH.)
Ne [Inan 3 ypaxyBaHHAM 3MiH Bukonano BinxuieHHs
- IokasHuku 3arajbHHI CleLiabHAN 3araJlbHUi | croewiaibHui 3araJlbHUM | coeriansHui
3/ pazoM pazoMm pazoM
dhoun thoHn ¢boHn ¢boHn ¢doHn ¢doHn
1. .
Bunartku (HazaHi Kpenurtn) 0,0 2261,70 2261,70 0,0 2248,00 2248,00 0,0 -13,7 -13,7
BT. 4.
IIpunbanHs >xUTIA U1
1.1 |muTs4ux OyIUHKIB
cimeitHOro THITY 0,0 2261,70 2261,70 0,0 2248,00 2248,00 0,0 -13,7 -13,7
5.2 "BuxoHaHHS 0I0/UKETHOI IPOrpaMy 3a JuKepeaMy HaXO0KeHb CIielialbHOro (GoHIy":
(THC. TpH.)
Tlokazuuku . Bukonano Bigxunenus
Ne 3/m ITnan 3 ypaxyBaHHsM 3MiH
1. |3anuuiok Ha MOYATOK POKY X
BT. 4.
1.1 |BnacHUX HAIAXOIKEHb
1.2 |iHmMX HAAXOIKEHD
2. |Hagxomxenns
BT. 4.
2.1 |BnacHi HAAXOMKEHHS
2.2 |HagXomKEeHHS MO3UK
2.3 |nmoBepHeHHs KpequTIB
2.4 |iHmi HaAXOIKEHHS
3. |3anuuiok Ha KiHElb POKY
BT. 4.
2.1 |[BmacHUX HAIXOIKCHb
2.2 |iHIMX HAOXOIKEHb
5.3 "BukoHaHHs pe3yIbTaTUBHUX MOKA3HUKIB OIOKETHOI IPOrPaMH 3a HAIPSIMAMU BUKOPUCTAHHS OFO/DKETHHX KOIITIB":
(THC. TPH)
3aTBepHKEHO IAaCIIOPTOM OIOJHKETHOT .
Bukonano Binxunenus
Ne 3/ TToka3Huku " HpOI"paMI/I ” ” : = = - =
3arajibHUi | creiaibHui 3arajibHUi | crenianbHui 3arajibHUi | criemianbHui
bom (bomt pazom (bon (bon pazom (bom (bor pazom
IIpux6anHs >KUTIA ISl TUTSYUX OYIMHKIB CIMEHHOIO THITY
1. |3aTpar
KUIBKICTB JKHTJIA,
le’[ﬂ,ﬁaHOFO JUIA JUTAYUX
GyIMHKIB ciMeNHOro THITY 0 1 1 0 1 1 0 0 0




00CAr BUIATKIB
nepenOayeHuX Ha

npuaGaHHS KUTIA JUIS
JMUTSINX OyANHKIB CiMEHHOro
THILY, B TOMY 9HUCIIi:

2261,7

2261,7

2248

2248

-13,7

-13,7

3a paXyHOK KOIITIB
MICIIEBOTO OIOKETY, THUC.
IpH;

516

516

502,3

502,3

-13,7

-13,7

3a paXyHOK KOIUTIB CYOBEHILIiT
3 IepKaBHOTO OIOMKETY, THC.
IpH.

0

1745,7

1745,7

1745,7

1745,7

Bigxuienns mokasHuka Bigoymocs

y 3B'SI3KYy 3 €KOHOMI€IO KOIIITIB

2.

TMPOOYKTY

0

3arajipHa IUIOLIA MPUAOaHOTO
KUTIA TS AUTSYUX
OyIMHKIB CIMEHHOTO THITY

270,1

270,1

270,1

270,1

e eKTHBHOCTI

cepeHs BapTicTh 1 M2
MPUIOAHOTO KHUTIIA ISt
JUTSYUX OYIMHKIB CIMEHHOTO
THITY

0

8,4

8,4

8,3

8,3

BinxuieHHs moka3HuKa BigOymocs

y 3B'AI3Ky 3 EKOHOMI€IO KOIITIB

4.

SIKOCTI

piBeHb 3a0e31eueHHs
JKHUTIIOM HOBOCTBOPEHHUX
JUTSYUX OYJUHKIB CIMEHHOTO
THITY

100

100

100

100

KIUIbKIiCTh JiTel-CUPIT 1
niteit, mo30aBIeHUX
6aTbKiBCHKOTO
MiKITyBaHH, 0Ci0 3 iX
YCIIa, BIAIITOBAHKX 10
HOBOCTBOPEHHUX JAUTAYMX
OyIUHKIB CIMEHHOIO THITY,
JUISL IKMX TIPUIOAHE JKUTIIO

5.4 "BUKOHaHHS MOKA3HUKIB OIOHKETHOI MPOrpaMy MOPIBHSIHO 13 MOKa3HUKAMH MOMEPETHHOrO POKY":

Ne 3/t

Tlokazuuku

IMomnepenHiit pik

3BiTHHII piK

BinxuneHHs BUKOHaHHS (Y BiJICOTKaXx)

3araJIbHAN
¢oun

crieriaTbHui
¢oux

pazom

3araJIbHAN
¢doHx

crieriaabHui
¢doHx

pazom

3araJbHAN
¢doHx

crieriaabHui
¢doHx

pazom

Bupatku (HazaHi KpeauTH)

2261,7

2261,7

0%

100%

100%

BT. Y.

[MTpundanHs xuUTIA AT
JUTSYUX OYINHKIB
CiMEeIHOTO THITY

2261,7

2261,7

0%

100%

100%

3aTpar

KUTBKICTB JKUTIIA,
TIPUAGAHOTO JUIS AUTSYHX
OyIWMHKIB CIMEHHOTO THITY

0%

100%

100%

00CsT BUNATKIB
nependadeHnX Ha
TpUAOAHHS JKUTIA IS
JUTSYUX OYIHHKIB
CiMEIHOro THITY, B TOMY
YHCIT:

2248

2248

0%

100%

100%

3a paXyHOK KOIITIB
MiCIIEBOTO OFOKETY, THC.
IpH;

502,3

502,3

0%

100%

100%

3a paXyHOK KOIITIB
CyOBeHIIi1 3 IeP)KaBHOTO
OI0KETY, THC. TPH.

1745,7

17457

0%

100%

100%

TIPORYKTY

3arajibHa IIomia
npuAOAHOTO XKUTIA IS
TIUTSYUX OYIHHKIB
CiMEHHOro TUITY

270,1

270,1

100%

100%




epeKTHBHOCTI

cepenHs BapTicTh 1 M2
npUAOAHOTO XKUTIA IS
OUTSYNX OyJUHKIB
CiMEeHHOro TUITY

8,4

8,3

100% 100%

SIKOCTI

piBeHb 3a0e3meueHHs
JKUTIIOM HOBOCTBOPEHHX
IUTSIUX OYIUHKIB
cimeitHOTO THITY

100

100

100% 100%

KITBKICTh JTITEH-CHPIT 1
niTel, mo30aBIeHUX
0aTbKiBCHKOTO
HiKJTyBaHHS, 0cib 3 X
YKCIIA, BIAMITOBAHUX JI0
HOBOCTBOPEHHUX JTHTSIYHX
OyIMHKIB CIMEHHOTO THILY,
UTSL SIKAX TIPUI0aHEe )KUTIIO

100% 100%

5.5 "BukoHaHHS iHBECTHLIHHUX (IIPOEKTIB)

nporpam":

Kon

TTokazHuku

3aranpHuit
obcar
(binaHCyBaHHS
HPOEKTY
(mporpamm),
BCBHOTO

IInan Ha
3BITHUI
mepion 3
ypaxyBaHHAM
3MIH

BukonaHo 3a 3BiTHUIt
nepion

Binxunenns

Bukonano Bcroro

3anuuiok (iHaHCYBaHHS
Ha MaiOyTHI nepioan

2

3

Hajaxoa:KeHHsI BChOro:

Broukery po3BuTKy 3a
JUKeperIaMu

Hanxomkenns 3aranpHoro GpoHmy
OIO/DKETY [0 CHELiaIbHOrO
(oumy (OI0KETy PO3BUTKY)

3ano3uyeHHs 10 OI0JDKETY

IHuni pKepena

TTosicuenust 100 NPUINH BiI[XI/IJ'ICHHi{ Cl)aKTI/I'-IHl/IX HaAXO/IKCHb Bi]:[ TJIAHOBOT'O NMOKa3HUKa

2.

Buaatkn 0101KeTy pO3BHTKY
BCHOIO:

X

TTosicHeHHs oa0 TIpUYUH BiZlXI/UICHHH KacoBUX BI/lZlaTKiB Biﬂ TUIAaHOBOI'O IMOKa3HUKa

TlosiCHeHHsI OO MPUYHH BiAXWICHHs (AKTHYHNX HAJXOJUKCHb Bijl KACOBUX BUJIATKIB

Bcboro 3a inBecTHIIHHIMH
npoexkTamu 1

InBecTnuiiinmii npoexT
(mporpama) 1

Tlosicuenust 100 NMPUINH Bi}lXHJ’ICHHS{ KaCcoBUX BI/U]aTKiB Ha BUKOHaHHS iHBeCTI/ILIi

HHOTO NpoeKTy(nporpamu)] Bij MIaHOBOTO MOKa3HHKA

Hanpsim cripsiMyBaHHS KOIITIB
(00'ekr) 1

Hanpsim cipsiMyBaHHs KOLITIB
(06'ekT) 2

2.2

KanitaabHi BUAATKH 3
YTPHMAaHHS GI0>KeTHHX
YCTaHOB

5.6 "HasiBHicTh (hiHAHCOBHUX MOPYIICHB 32 PE3YJIbTATAMU KOHTPOJIBHUX 3aX0/iB":

DiHaHCOBHX MOPYIICHb HE BUSABICHO

5.7 "Crau iHaHCOBOT AUCUUILTIHH":

Peectparis ta oriara 30608's13aHb yrpaBmiHasaM TpoTsrom 2020 poKy 31iiICHIOBAINCH B MEXKAaX BiIMOBITHUX OIOKETHUX IPU3HAYCHb.

JlebiTopchKa Ta KpemUTopChKa 3a00proBaHiCTh BiICYTHSL.

6. Y3arajabHEHHI BUCHOBOK I[0J10:

AKTYaJIbHOCTI OI0/KETHOI MPOrpaMu:

BromkerTHa mporpama Hajiana MOYKIIABICTh 3a0€3MEUUTH peatizalliio GyHKIlH Ta 3aBJaHb, TOKIAICHIX Ha YIPABIiHHS, 8 TAKOXK 3a0€3MCUUTH

BHUKOHAHHS 3ax0/1iB [Iporpamu 3a0e3neyeHHs JKUTIOM JiTei - CHPIT, AiTei, M030aBIeHNX 6aThKIBCHKOTO MKITyBaHHsI, Ta 0Ci0 3 1X 4yrcia Ha

2019-2021 poku

eeKTHBHOCTI OI0/KETHOT IPOrpaMu:

Tpun6ano 6yANHOK 3 TOCIOAAPCHKO-TIOOYTOBUMHE OYIiBISIMHU Ta 3IMENBHOIO JTUISIHKOIO B IKOMY (DYHKIIIOHYE

UTSYU Oy TMHOK CIMEHHOIO THIIA B SIKMI BIAIITOBAHO JIEB'STh AITEH - CUPIT, AITEH, M030aBICHIX OATHKIBCHKOTO MiKIyBaHHS

KOPHCHOCTI GF0/KETHOI MPOrpaMu:

BromkerHa mporpama 3a6e3neyria npuaOaHHs )KUTIOBOTO OYAUHKA TS TUTSIOr0 OYAUHKY CIMEHHOTO TUITY

B SIKOMY BUXOBYIOTECS 9 TiTeH - CHPIT.

JIOBFOCTPOKOBHX HACJIIJIKIB OI0/XKETHOI IIpOrpamu:

BromxerHa nporpama 3abe3nedye KOMIUICKCHE PO3B'sI3aHHS POOJIEM COLIaIbHOTO Ta JKHTJIOBOTO 3aXUCTY HIiTEH-CHUPIT Ta

niTeit, mo36aBaeHux 0ATHKIBCHKOTO MiKITyBaHHS

TonoBHuit cnieriaicT

(migmmuc)

I'.A.BoBk




